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CEASA
Amortizagéo da Divida
Amortizagédo da Divida

Outras Despesas Correntes
Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

CREDCIDADAO

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

PROVISAO RECEBIDA DO(A) FDE

Contrato Global
PROVISAO RECEBIDA DO(A) FDE

Despesas Ordinarias
PROVISAO RECEBIDA DO(A) FDE

EMATER
Amortizagéo da Divida
Amortizagédo da Divida
Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

Folha Suplementar
Sentenca Juridica
FAPESPA
Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

FEMA
Outras Despesas Correntes

0261

0101

0261

0101

0261

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0261

0101

0101

0260

0261

6101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0260

0261
0660

0101

1.750,00

1.750,00
256.665,50

70.000,00
4.665,50

17.000,00
165.000,00
628.082,95

628.082,95

101.350,00

3.400,00

84.400,00

13.550,00

44.519,17

44.519,17
3.044.952,56

332.486,56
8.500,00

24.667,00
523.520,00
1.741.485,00
106.700,00
307.594,00
8.068.235,71
6.011.235,71
57.000,00
2.000.000,00
13.013.816,00
25.733,00
287.300,00
1.007.385,00
11.575.898,00
5.000,00
112.500,00
180.000,00

180.000,00

2.654.587,66

—~ Secretaria GOVERNO DO
o Especial de Estado * PARA
In:m.llsa Uficial do Estada de Gestéao

de Gestao

-
Imprensa Oficial do Estado

S T UBARA
' special de Estado

1.750,00

1.750,00
251.665,50

70.000,00
4.665,50

17.000,00
160.000,00
365.792,08

365.792,08

16.950,00

3.400,00

0,00

13.550,00

44.519,00

44.519,00
1.780.635,56

332.486,56
8.500,00

24.667,00
727.520,00
495.245,00
192.217,00

0,00
6.324.235,00
6.011.235,00

63.000,00
250.000,00

1.281.270,00

25.733,00

0,00
994.671,00
145.750,00

2.616,00
112.500,00
180.000,00

180.000,00

2.018.250,00

1.750,00

1.750,00
250.665,50

70.000,00
4.665,50

17.000,00
159.000,00
365.792,08

365.792,08

16.950,00

3.400,00

0,00

13.550,00

44.519,00

44.519,00
1.282.899,56

332.486,56
8.500,00

24.667,00
323.520,00
593.726,00

0,00
0,00
6.316.235,00
6.011.235,00

55.000,00
250.000,00

1.281.254,00

25.733,00

0,00
994.271,00
145.750,00

3.000,00
112.500,00
180.000,00

180.000,00

1.985.253,34

1.750,00

1.750,00
253.872,50

70.000,00
4.665,50

17.000,00
162.207,00
365.792,08

365.792,08

16.950,00

3.400,00

0,00

13.550,00

44.519,50

44.519,50
1.251.357,32

332.486,56
8.500,00

24.667,00
287.435,76
598.268,00

0,00
0,00
6.316.237,14
6.011.237,14

55.000,00
250.000,00

1.287.824,00

25.733,00

0,00
999.841,00
145.750,00

4.000,00
112.500,00
180.000,00

180.000,00

1.918.250,00

7.000,00

7.000,00
1.012.869,00

280.000,00
18.662,00

68.000,00
646.207,00
1.725.459,19

1.725.459,19

152.200,00

13.600,00

84.400,00

54.200,00

178.076,67

178.076,67
7.359.845,00

1.329.946,24
34.000,00

98.668,00
1.861.995,76
3.428.724,00

298.917,00
307.594,00
27.024.942,85
24.044.942,85
230.000,00
2.750.000,00
16.864.164,00
102.932,00
287.300,00
3.996.168,00
12.013.148,00

14.616,00

450.000,00
720.000,00

720.000,00

8.576.341,00



